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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 26/11/2025 Hasta: 26/11/2025

Fecha: 26/11/2025
Hora: 11:31:48

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL
DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER PROCEDER CONFORME AL MEM JRUIZ
CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO TRAMITE RESPECTIVO
AMPLIACION DE MARCO PRESUPUESTAL TRAMTE RESPECTIVO
SOLICITO AMPLIACION DE CERTIFICACION PRESUPUSE DEVUELVE EL DOCUMENTO JRUIZ

04021846
04024315
04024326
04025090

24/11/2025
25/11/2025
25/11/2025
25/11/2025

OFICINA DE TESORERIA - SEDE
SUB GERENCIA DE GESTION PR
SUB GERENCIA DE GESTION PR
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS

JRUIZ
JRUIZ

PROCEDER CONFORME AL MEMO 160-2025/GOB.REG
TRAMITE RESPECTIVO

TRAMTE RESPECTIVO

SE DEVUELVE EL DOCUMENTO PARA SU CORRECCI

Total : 4
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