

**DOCUMENTOS DERIVADOS**

Desde: 26/11/2025 Hasta: 26/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
<b>Oficina destino: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL</b>						
04021846	24/11/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	DEVUELVO DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER	PROCEDER CONFORME AL MEM	JRUIZ	PROCEDER CONFORME AL MEMO 160-2025/GOB.REG
04024315	25/11/2025	SUB GERENCIA DE GESTION PR	CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO	TRAMITE RESPECTIVO	JRUIZ	TRAMITE RESPECTIVO
04024326	25/11/2025	SUB GERENCIA DE GESTION PR	AMPLIACION DE MARCO PRESUPUESTAL	TRAMTE RESPECTIVO	JRUIZ	TRAMTE RESPECTIVO
04025090	25/11/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	SOLICITO AMPLIACION DE CERTIFICACION PRESUPUSE	DEVUELVE EL DOCUMENTO	JRUIZ	SE DEVUELVE EL DOCUMENTO PARA SU CORRECCI

**Total : 4**